
Příloha č. 1 Metodického materiálu k aplikaci

 právních úpravy o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

1 2 8 9 10 11 4 5 6 7

řádek rozpočtu Celkem
Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost
1. Náklady 133 416 127 064 0 6 352 128 916 122 564 0 6 352

2. Spotřebované nákupy celkem 11 543 10 823 0 720 11 143 10 423 0 720
3. z toho spotřeba materiálu 8 143 7 423 0 720 7 743 7 023 0 720

4. energie, voda, plyn 3 400 3 400 0 0 3 400 3 400 0 0

5. Služby 15 572 14 640 0 932 15 552 14 620 0 932
6. z toho opravy a udržování 1 500 1 500 0 0 1 682 1 500 0 182

7. cestovné 4 412 4 230 0 182 4 210 4 210 0 0

8. náklady na reprezentaci 50 50 0 0 50 50 0 0

9. ostatní služby 9 610 8 860 0 750 9 610 8 860 0 750

10. Změny stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Aktivace 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Osobní náklady 99 449 94 749 0 4 700 95 369 90 669 0 4 700

13. Daně a poplatky 32 32 0 0 32 32 0 0

14. Ostatní náklady 1 020 1 020 0 0 1 020 1 020 0 0

15. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 0 0 0 0 0 0 0 0

16.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití rezerv a 

opravných položek
5 800 5 800 0 0 5 800 5 800 0 0

17. Odpisy dlouhodobého majetku 5 800 5 800 0 0 5 800 5 800 0 0

18. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Poskytnuté příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Daň z příjmů 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Výnosy 134 439 127 064 0 7 375 129 939 122 564 0 7 375

23. Provozní dotace 105 084 105 084 0 0 100 584 100 584 0 0
24. Institucionální 65 773 65 773 0 0 65 773 65 773 0 0
25. Účelové 39 311 39 311 0 0 34 811 34 811 0 0

26. Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0

27. Přijaté příspěvky 0 0 0 0 0 0 0 0

28. Tržby za vlastní výkony a za zboží 6 167 0 0 6 167 6 167 0 0 6 167
29. Tržby za vlastní výkony 0 0 0 0 0 0 0 0
30. Tržby z prodeje služeb 6 167 0 0 6 167 6 167 0 0 6 167

31. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

32. Ostatní výnosy 23 188 21 980 0 1 208 23 188 21 980 0 1 208
33. Zúčtování fondů 16 030 16 030 0 0 16 030 16 030 0 0
34. Rezervní fond 0 0 0 0 0 0 0 0
35. Fond reprodukce majetku 0 0 0 0 0 0 0 0
36. Fond účelově určených prostředků 15 330 15 330 0 0 15 330 15 330 0 0
37. Sociální fond 700 700 0 0 700 700 0 0

38. Ostatní 7 158 5 950 0 1 208 7 158 5 950 0 1 208

39. Tržby z prodeje majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

40. Výnosy snížené o náklady 1 023 0 0 1 023 1 023 0 0 1 023

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Část II. Další významné hospodářské skutečnosti:
nejsou

Střednědobý výhled pro roky 2026 a 2027

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.

Boční II 1401, 141 00 PRAHA 4

IČO: 68378289

2026

sestavila: Ing. M. Arazimová 

Datum sestavení: 23.05.2025

2027
částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v tisících Kč

Střednědobý výhled pro roky 2026 a 2027 vycházel z informací dostupných k datu sestavení.

Zohledňoval veškeré známé hospodářské skutečnosti, včetně ekonomické a finanční situace.


